



ӨВӨРХАНГАЙ АЙМГИЙН  
ЗАСАГ ДАРГЫН ЗАХИРАМЖ

2024 оны 03 сарын 26 өдөр

Дугаар А/ЗД/24

Арвайхээр сум

Хөрөнгө зарцуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай хуулийн 60 дугаар зүйлийн 60.1.2, Төсвийн тухай хуулийн 14 дүгээр зүйлийн 14.2.3, аймгийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын 2023 оны 11 дүгээр сарын 30-ны өдрийн “Зорилтот жил зарлах тухай” 23/10 дугаар тогтоолыг тус тус үндэслэн ЗАХИРАМЖЛАХ нь:

1.Цахим хөгжил, харилцаа холбооны яамтай хамтран Цахим хөгжлийн өдөрлөг, экспо, “Цахим шилжилтийг эрчимжүүлэх” зорилтот жилийн нээлт, сургалт, нөлөөллийн арга хэмжээг зохион байгуулж, шаардагдах төсвийг хавсралтаар баталсугай.

2.Хавсралтад тусгагдсан 37,735,200 (гучин долоон сая долоон зуун гучин таван мянга хоёр зуу) төгрөгийг орон нутгийн төсөвт батлагдсан “Цахим шилжилтийг эрчимжүүлэх” зорилтот жилийн ажлын зардлаас санхүүжүүлэхийг аймгийн Засаг даргын Тамгын газар (Ц.Ганболд)-т зөвшөөрсүгэй.

ЗАСАГ ДАРГА



И.ДОРЖСҮРЭН

6224 11 0486

Аймгийн Засаг даргын 2024 оны 08 дугаар сарын 26 -ны өдрийн 7/2024 дугаар захирамжийн хавсралт



ЗАРДЛЫН ТООЦОО

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөгөөр)	Нийт үнэ (төгрөгөөр)
1	Ус	ш	1000	650	650,000
2	Кофе	ш	300	500	150,000
3	Печень	хайрцаг	300	2,000	600,000
4	1 удаагийн аяга	боодол	20	5,000	100,000
5	Өдрийн хоол	ш	80	25,000	2,000,000
	Оройн хоол	ш	67	100,000	6,700,000
дүн					10,200,000
Хэвлэл мэдээлэл					
6	Тэмдэглэлийн дэвтэр		1000	4,500	4,500,000
7	Бал		1000	2,530	2,530,000
8	Энгэрийн тэмдэг		100	3,500	350,000
9	Зорилтот жилийн танилцуулга		1	200,000	200,000
10	Угсардаг гэрэлтүүлэгтэй тайз		1	600,000	600,000
11	Босоо стэнт		11	105,000	1,155,000
12	Индэрийн урд хөөстэй		2	35,000	70,000
13	Урд тал бокс		2	155,000	310,000
14	Ширээний туг		4	45,000	180,000
15	Зорилтот жилийн анонс (м <sup>2</sup> )		32	23,000	736,000
16	1 болон 2 давхарт засах стэнт (хулдаасан хэвлэл, модон рам, гэрэлтүүлэгтэй)	12.5 м, 14.5м, 7м, 7м, 6м,	50ш гэрэлтүүлэгтэй	6,500,000	6,500,000
17	Уртасгагч цахилгааны утас		2	80,000	160,000
18	Зорилтот жил, нээлтийн ТВ шторк хийх		2	450,000	900,000
19	Хөмсөг хөөстэй стэнт		3	180,000	540,000
20	Ширээ бүтээлэгний материал		135	7216,29	974,200
21	Оёдол		30	15,000	450,000
дүн					20,155,200
Бусад ажил					
23	Зорилтот жилийн лого брэнд бүүк эх бэлтгэлийн 1 жилийн гэрээ		1 багц	3,000,000	3,000,000
24	Цахим төвийн гадна хаяг (м <sup>2</sup> )		7	500,000	3,500,000
25	Зөөврийн яригч		1	800,000	800,000
26	Ширээ сандал зөөх		2	40,000	80,000
дүн					7,380,000
Нийт дүн					37,735,200